

**Årsredovisning**  
för  
**Snickar-Pojkarna AB**  
556554-0878

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jimmy Rask, Styrelseledamot  
2025-06-30

Styrelsen för Snickar-Pojkarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver byggnation, renovering samt konsultverksamhet inom byggnadsbranschen.

Företaget har sitt säte i Lerum.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget fortsätter arbetet med att återställa aktiekapitalet. Detta år visar på en liten vinst.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 038	2 238	3 161	1 896
Resultat efter finansiella poster	42	-213	-50	-162
Soliditet (%)	-14,41	-38,63	11,98	25,41

Omsättningen har minskat på grund av att ägaren av olika omständigheter inte kunnat arbeta i önskvärd omfattning i företaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	6 471	-212 830	<b>-106 359</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-212 830	212 830	<b>0</b>
Årets resultat			42 498	<b>42 498</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-206 359</b>	<b>42 498</b>	<b>-63 861</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-206 359
årets vinst	42 498
	<b>-163 861</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-163 861
	<b>-163 861</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 037 942	2 237 788
Övriga rörelseintäkter		0	14 578
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 037 942</b>	<b>2 252 366</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-554 248	-1 077 170
Övriga externa kostnader		-332 706	-412 976
Personalkostnader	3	-1 099 146	-965 931
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 986 100</b>	<b>-2 456 077</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>51 842</b>	<b>-203 711</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 869	754
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 213	-9 873
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 344</b>	<b>-9 119</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>42 498</b>	<b>-212 830</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>42 498</b>	<b>-212 830</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>42 498</b>	<b>-212 830</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		45 000	27 200
<b>Summa varulager</b>		<b>45 000</b>	<b>27 200</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		213 226	44 480
Övriga fordringar		32 318	44 123
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 740	117 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>371 284</b>	<b>206 103</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		27 000	42 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>27 000</b>	<b>42 000</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>443 284</b>	<b>275 303</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>443 284</b>	<b>275 303</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-206 359	6 471
Årets resultat		42 498	-212 830
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-163 861</b>	<b>-206 359</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-63 861</b>	<b>-106 359</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	185 393	96 711
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>185 393</b>	<b>96 711</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	36 643
Skatteskulder		86 933	0
Övriga skulder		92 095	104 716
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		142 724	143 592
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>321 752</b>	<b>284 951</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>443 284</b>	<b>275 303</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	132 575	132 575
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>132 575</b>	<b>132 575</b>
Ingående avskrivningar	-132 575	-132 575
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-132 575</b>	<b>-132 575</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	185 393	96 711

Lerum 2025-06-26

*Jimmy Rask*  
Jimmy Rask  
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

*Björn Ellison*  
Björn Ellison  
Auktoriserad revisor
